
                                                                           
 

 
Zemědělský svaz ČR v rámci osvětového projektu Zemědělství žije! 

vyhlašuje youtuberskou soutěž  
 

„Zemědělství žije moderně!“ 
 
 

Soutěž pro žáky základních a studenty středních škol 
 
 
 

 Téma soutěže má dvě kategorie:  

- Moderní technika a technologie v rostlinné výrobě 

- Moderní technologie a pohoda zvířat 

 Soutěž bude probíhat ve dvou kategoriích a to:  

- základní školy 

- střední školy 

 Soutěže se mohou zúčastnit všichni žáci základních a studenti středních škol v rámci výuky, či 
jako jednotlivci z domova.  

 Úkolem soutěže je natočit krátká informativní videa v rozsahu 4 až 10 minut o moderní 
technice či technologiích, které se používají při práci v rostlinné výrobě na poli, či o moderních 
technologiích v chovech hospodářských zvířat s ohledem na jejich pohodu.  

 Videa mohou být němá, s titulky či ozvučená v dostatečné kvalitě. 

 Soutěž potrvá do 30. listopadu 2018. O vítězích rozhodne odborná porota Zemědělského 
svazu.  

 Videa zasílejte přes úschovnu či vypálená na cd na adresu: Soňa Jelínková, Zemědělský svaz 
ČR, Hybernská 38, 110 00, Praha 1; e-mail: jelinkova@zscr.cz, a to nejpozději do 30. listopadu.  

 

 
Vyhrazujeme si právo soutěž ukončit či přerušit. Na výhru není právní nárok.  
Zemědělský svaz ČR si vyhrazuje právo použít zaslaná videa k další propagaci ve spojení se jménem 
autora a zveřejnit videa na stránkách projektu a svazu, na youtube a dalších podobných kanálech.  
Kontakt pro další informace: Soňa Jelínková, mob: 604 818 093, e-mail: jelinkova@zscr.cz.  
 

 

mailto:jelinkova@zscr.cz

